, et
-ina de auro eum gemmis

, et testo I , et arclia
[ ,

et capsas V, cbalicem aurenm I
, et argénteos

III, et tabula I, incensarios II, sifón I
, botha-

igo aureum I, baleos II, perpendulos IIII in
íhapis, cbamiscs paratos II

, casullas IIII, gre-
eschas (vel grezeschas ) amictus eum auro flíl,
¡tolas eum scbillis II

, eum pbanones
, et alias

iiU eum auro, et pbanones suscintas eum auro
y ,

stola una eum argento et suo pbanone
, capas

jretescbas (vel grezescbas) V, curcibaldos gretes-
íbos IIII

, et unum de purpura
, et alium de

:endato et de palüo VII, et gonna I, daima-
icasllll, planedas II, unavermilia, et alia bla-
a, et pallias II, et chamisos linios XVIÍI et
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iiiium Je alcliotono , et facistergiilos XXII

,
et

pallios greteschos lili , et alios paílios XXYI,
metraplios VI, et trapos poíemitos 1111 , tapi'tos

veteres 111
,
phanones 111 , siiscintas obradas 111,

stolas 111, obradas cum fanones , et alia cnm ar-

ciento , et suo pbanone , corporales V , amictos

II lineos, et de cballigas parüios 111, preceptos

III
,
privilegios 1 ,

ampiilla I cum balsamo , ep-
tatiquos 11, degada 1, prrpbetarum unum , d¡-

spositos 111, qiiarantenos 111, Salomón I, hactus

íipostoloruní 1, lob 1, passionarios 11, regiim I,|

cJiannones 111, antliimpbonarios 1111, martirle-j

gium 1 , Isidorum 1, vita cbannonicha 1, pasto-i

rale 1 , MacbaJ)eorum 1 , lectionarios 111 , mis-:

sales 1111, vitas patrnm 1, testiim 1, psalterios

V, et alios libros lili, breviario 1, gisternos

(f. qnaternos) cum letanía, et dúos de dcdicatio-

ne
,
guantos pariíio 1, scrinio ivorio I, cbandeia-

bros \1, scutciins de érame 11, urceolos 111, cban-
nadas cum cbopertorios de stagno 111, cbaldeira

I ei'aménlea, bacinos parilio 1, et alio cum ma-
nicbo de botaricbo I de stagno.

XVI.

Acta consecrationis ecclesiae S. Bartholomei de

Lazesses in comitatu Ausonensi , anuo Domini
DCCCCLXI (V. pag 154.)

Ex transí» in arch. reg. Barcia.

In nomine Domini Dei aeterni sub die X. Kalen-
,

das Madü anni Incarnationis Domini DCCCCLXl.|i
,;

Indictionc XYlll (1). Veniens v¡r reverentissilh.

T Multa heic peccasse excribenrein fareiniir. Nec eniín In-

dicrionum seríes ultra XV. niiineriiui cxcurrit; ncc annus V I.

Lotarii ,
qui in calce indicatur, anno 961 responder, sed 960^

Lector quod magis placcat sibi eligat. Nos anniiin donwnicae Iivi

carnatíonis retinuiíuns in carta eynressiim y6i , ciii anntim Vlll
Lotarii, Indictionemque IV. adscribenda esse certo certius esf.
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mus domniis Ato sanctae Ausonensís ecclpsiae
líumilis episcópus ad consecraiitlam ecciesíae,
quae est sita in coniittatum Ausoria, in locum,
que iiuncupant Rastro Lazesse